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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Four Side Logistic on ettevõtte, mis tegeleb põhitegevuseks kaubavedu maanteel (riigisisene ja rahvusvaheline vedu). 2019.aastal jätkus

OÜ Four Side Logistic oma traditsioonilise äritegevuseks ja eelmistel aastatel saavutatud turuosa kindlustamine.

Tulud, kulud ja kasum

2019. aastal moodustas OÜ Four Side Logistic müügitulu 869,0 tuhat euro. Müügitulust moodustas 95,5 % teenuste müük. OÜ Four Side

Logistic ärikahjumiks kujunes 33,0 tuhat eurot. Ettevõtte 2019. aasta põhivarade kulum moodustas 38,9 tuhat eurot, ehk 13,4 % vähem kui

eelmisel aastal.

Personal

OÜ Four Side Logistic keskmine töötajate arv majandusaastal oli 5 töötajat. Ettevõtte juhatusele ei ole 2019. aastal tasu makstud. Juhatuse

liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Four Side Logistic põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 33 960 47 645

Nõuded ja ettemaksed 80 789 96 312

Kokku käibevarad 114 749 143 957

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 124 966 158 818

Kokku põhivarad 124 966 158 818

Kokku varad 239 715 302 775

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 17 952 18 583

Võlad ja ettemaksed 46 915 58 370

Kokku lühiajalised kohustised 64 867 76 953

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 67 190 85 142

Kokku pikaajalised kohustised 67 190 85 142

Kokku kohustised 132 057 162 095

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 004 40 004

Kohustuslik reservkapital 4 000 4 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 96 676 96 102

Aruandeaasta kasum (kahjum) -33 022 574

Kokku omakapital 107 658 140 680

Kokku kohustised ja omakapital 239 715 302 775
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 869 029 869 883

Muud äritulud 599 39 349

Kaubad, toore, materjal ja teenused -749 376 -717 090

Mitmesugused tegevuskulud -70 240 -90 581

Tööjõukulud -40 934 -53 066

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -38 921 -44 936

Muud ärikulud -785 -549

Ärikasum (kahjum) -30 628 3 010

Intressikulud -2 383 -2 435

Muud finantstulud ja -kulud -11 -1

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -33 022 574

Aruandeaasta kasum (kahjum) -33 022 574
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Four Side Logistic OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt EFS-ile, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Four Side Logistic OÜ

kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud eurodes.

Majandusaasta algas 01.jaanuar ja lõppes 31. detsember.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud on raamatupidamises kajastamisel ümber hinnatud tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi järgi. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on aastaaruandes esitatud bilansi kuupäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Ümberhindlustest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutatud keskmise soetuishinna meetodit. Lõpetamata

ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 700 euroni ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti 

soetusmaksumusse.  

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara 

valmimiseni. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.
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Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. 

Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus

on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele. 

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700.00

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 1 - 5 a.

Muu materiaalne põhivara 1 - 3 a.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja.

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.



8

Four Side Logistic OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Kulud

Kulu on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja mis vähendavad

raamatupidamiskohuslase omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist.

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil

muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral, et nendevahelised

tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel. 

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik:

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või

(b) omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all;

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte;

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

(e) ettevõtted, mille määratletud isikud (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud, kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 54 353 54 353

Ostjatelt laekumata

arved
54 353 54 353

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 082 3 082

Muud nõuded 21 814 21 814

Ettemaksed 1 540 1 540

Tulevaste perioodide

kulud
1 368 1 368

Muud makstud

ettemaksed
172 172

Kokku nõuded ja

ettemaksed
80 789 80 789

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 47 043 47 043

Ostjatelt laekumata

arved
47 043 47 043

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 631 14 631

Muud nõuded 29 133 29 133

Viitlaekumised 29 133 29 133

Ettemaksed 5 505 5 505

Tulevaste perioodide

kulud
1 440 1 440

Muud makstud

ettemaksed
4 065 4 065

Kokku nõuded ja

ettemaksed
96 312 96 312

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 773 0 855 0

Üksikisiku tulumaks 0 283 0 352

Sotsiaalmaks 0 810 0 1 436

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 36

Töötuskindlustusmaksed 0 59 0 105

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 361 0 11 204 0

Ettemaksukonto jääk 1 948  2 572  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 082 1 152 14 631 1 929
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 254 245 2 715 256 960

Akumuleeritud kulum -106 362 -1 298 -107 660

Jääkmaksumus 147 883 1 417 149 300

  

Ostud ja parendused 59 658 1 465 61 123

Amortisatsioonikulu -42 764 -2 172 -44 936

Müügid (jääkmaksumuses) -6 669 0 -6 669

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 199 558 2 640 202 198

Akumuleeritud kulum -41 450 -1 930 -43 380

Jääkmaksumus 158 108 710 158 818

  

Ostud ja parendused 0 5 069 5 069

Muud ostud ja parendused 0 5 069 5 069

Amortisatsioonikulu -37 415 -1 506 -38 921

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 199 558 5 069 204 627

Akumuleeritud kulum -78 865 -796 -79 661

Jääkmaksumus 120 693 4 273 124 966

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 0 46 000

Transpordivahendid 0 46 000

Kokku 0 46 000



11

Four Side Logistic OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 37 970 37 970

Võlad töövõtjatele 2 453 2 453

Maksuvõlad 1 152 1 152

Muud võlad 5 340 5 340

Muud viitvõlad 5 340 5 340

Kokku võlad ja ettemaksed 46 915 46 915

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 47 143 47 143

Võlad töövõtjatele 3 536 3 536

Maksuvõlad 1 929 1 929

Muud võlad 5 762 5 762

Muud viitvõlad 5 762 5 762

Kokku võlad ja ettemaksed 58 370 58 370

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 67 423 45 060

Läti 486 8 682

Taani 220 784 300 153

Saksamaa 18 960 12 976

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 774

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 307 653 367 645

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 561 376 502 238

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 561 376 502 238

Kokku müügitulu 869 029 869 883

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubavedu maanteel 213 464 293 697

Ekspedeerimine 616 815 523 895

Veoauto rentimine 0 8 682

Muud 38 750 43 609

Kokku müügitulu 869 029 869 883
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 29 668 40 044

Sotsiaalmaksud 11 266 14 127

Kokku tööjõukulud 40 934 54 171

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 6

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 21 864 0 26 446

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

573 642 0 475 449 32

Lisa 9 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Bilansipäeva järel ja aastaaruande kinnitamise vahel oli paljudes riikides, sh Eestis kuulutatud välja eriolukord seoses uue

koroonaviirusega (Covid-19). See avaldab mõju ka OÜ Four Side Logistic  äritegevusele, eelkõige selle kaudu, kuidas meie klientide

äritegevus ja kindlustusvajadused sellest mõjutada saavad. Juhtkond on koostanud kriisiolukorraks tegevusplaani ja teeb regulaarset

mõjuanalüüsi ettevõtte äritegevusele. Kuna uus viirus hakkas levima bilansipäeva järel, siis ei mõjuta see ettevõtte finantspositsiooni

seisuga 31.12.2019.

Kuna aga eriolukord Eestis ning selle potentsiaalne mõju äritegevusele võib muutuda pidevalt, siis ei pea juhtkond otstarbekaks anda ühte

lõplikku hinnangut selle viiruse leviku mõju kohta meie äritegevusele.

Aruande koostamise ja bilansipäeva vahel ei ole olnud teisi olulise mõjuga sündmusi, mis vajaksid majandusaasta aruandes või selle

lisades kajastamist.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.07.2020

Four Side Logistic OÜ (registrikood: 10875975) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PJOTR KOROBOV Juhatuse liige 15.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 96 676

Aruandeaasta kasum (kahjum) -33 022

Kokku 63 654

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
63 654

Kokku 63 654



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veoste ekspedeerimine 52291 616815 70.98% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 213464 24.56% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eduard

Mehhanikov
37303090278

40004 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56970978

E-posti aadress info@foursidelogistic.ee

Veebilehe aadress www.foursidelogistic.ee


